Tribunal

Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral
Elecciones 13 de Abril de 2025 Provincia de Santa Fe
17/04/2025

Departamento: 18 - IRIONDO Localidad: TOTORAS Circuito: 4130

PARTIDO NOMBRE Votos %Partido s/ Votos %Lista

LISTA Partido Elect. Lista s/Part.

8 MAS PARA SANTA FE 1.806 18.85

47 TOTORAS SUMA 1.411 78.13

63 VAMOS 395 21.87

21 SOMOS VIDA Y LIBERTAD 236 2.46

18 MAC 236 100.00

69 LA LIBERTAD AVANZA 959 10.01

2 LAS FUERZAS DEL CIELO 959 100.00

78  UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 2.201 22.98

4 SANTA FE PUEDE 1.272 57.79

46 ADELANTE 511 23.22

28 HACER BIEN 418 18.99

29

TOTAL ELECTORES: 9.577

VOTOS VALIDOS 100,00%
VOTOS AFIRMATIVOS 96,73% ( seguin votos validos )

VOTOS BLANCOS 3,27% ( segun votos validos )

VOTOS ANULADOS 6,36% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 59,97% ( segun total del Padron )
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: o ___ Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 18 - IRIONDO Localidad: 4130 - TOTORAS

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO SEXO TOTALES

8-MAS PARA SANTA FE

1.806
TL 47 T1 GRIVAELIANEDIL 36632305 M 1411
T2 47 T2 DOTTISANDRA MARINA 22280971 E 1411
T3 47 T3 OGLIETTIJUAN MANUEL 31093943 M 1411
S1 63 T1 CASCO CLAUDIA MARTA 22299594 F 395
S2 47 S1 PEREZCAMILAJULIETA 42559868 F 1411
S3 47 52 FABBROAUGUSTO VALENTIN 46136004 M 1411
21-SOMOS VIDA Y LIBERTAD
TL 18 T1 ROMERO PEDRO JUAN EZEQUIEL 35643958 M 236 236
T2 18 T2 RAMIREZ LILIANA MARIA DE LUJAN 22280932 E 236
T3 18 T3 DI CAPUA MATIAS ALBERTO 36632491 M 236
S1 18 S1 PEREZCELINA DEL CARMEN 41656745 E 236
S2 18 S2 ARAUCO GABRIEL GONZALO 34033122 M 236
S3 18 S3 CARRANZA ROCIO DEL CIELO 39660116 F 236
69-LA LIBERTAD AVANZA
T 2 T1 BONETTO CARLOS MATIAS 26304891 M 959 -
72 2 T2 ROJOMARIA 41514160 E 959
IE; 2 T3 MATHIEU GUSTAVO ALBERTO MARTIN 28438185 M 959
s1 2 S1 ALZUGARAY MILAGROS SOLEDAD 42559886 E 959
s2 2 S2 VELOZO JUAN MARCELO 31274016 M 959
s3 2 S3 ORTIZ YAMILA PAOLA 35550016 E 959
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T 4 T1 PASCUALJOSE MANUEL 17639566 M 1272 2201
72 4 T2 GOMEZ LUISINA BELEN 37402638 F 1272
T3 46 T1 REGNER ALEXIS JOSE 34345449 M 511
s1 4 S1 BRAVO LORENA PATRICIA (Ley Paridad) 26772727 E 1272
S2 28 Tl QUIROGA ALEXIS DANIEL 36632459 M 418
s3 4 S3 MANSILLA NOELIA MARCELA (Ley Paridad) 33859051 E 1272
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Sistema de Escrutinio Definitivo
Elecciones 13 de Abril de 2025

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

Departamento: 18 - IRIONDO

(e:\3{clo)

SIT_ORD

8-MAS PARA SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

21-SOMOS VIDA 'Y LIBERTAD

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

69-LA LIBERTAD AVANZA

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

LISTA NRO

47
47
47

63
47
47

18
18
18

18
18
18

46

28

Localidad: 4130 - TOTORAS

NOMBRE LISTA

TOTORAS SUMA
TOTORAS SUMA
TOTORAS SUMA

VAMOS
TOTORAS SUMA
TOTORAS SUMA

MAC
MAC
MAC

MAC
MAC
MAC

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

SANTA FE PUEDE
SANTA FE PUEDE
ADELANTE

SANTA FE PUEDE
HACER BIEN
SANTA FE PUEDE

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-T1
Sit.Part-S1
Sit.Part-S2

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T1

Sit.Part-S1
Sit.Part-T1
Sit.Part-S3

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

17/04/2025

COEFIC.

1.411,00
705,50
470,33

395,00
352,75
282,20

236,00
118,00
78,67

59,00
47,20
39,33

959,00
479,50
319,67

239,75
191,80
159,83

1.272,00
636,00
511,00

424,00
418,00
318,00
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